ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»

   № 9124/ОКЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д/3

г. Москва     15:00    «11» мая 2016 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Повестка дня

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме

№ 9124/ОКЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д на право заключения

договора на выполнение работ по регистрации группы точек поставки на

оптовом рынке электрической энергии (мощности), организации учета

электрической энергии на объектах энергоснабжения.

По повестке дня

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол

№ 9124/ОКЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д/2 от 11.05.2016 г.).

2. По итогам открытого конкурса № 9124/ОКЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д на право заключения договора на

выполнение работ по регистрации группы точек поставки на оптовом рынке

электрической энергии (мощности), организации учета электрической энергии

на объектах энергоснабжения, принять следующие решения:

- открытый конкурс № 9124/ОКЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/Д

признать несостоявшимся, в связи с тем, что по итогам рассмотрения

конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник, на основании

пп. 3) п. 7.11.2. конкурсной документации.

Решение принято единогласно.

Подписи: